Die SUNLEDS GmbH nimmt für Formblätter und zeichnerische Darstellungen Urheberrechtsschutz in Anspruch. Gebrauch, Vervielfältigung und Weitergabe nur mit vorheriger schriftlicher Genehmigung.
SUNLEDS GmbH claims copyright protection for forms and drawings. Use, duplication and handing over to third parties only with prior written permission.
VERZINKTER STAHL /
OPTIONALE PULVERBESCHICHTUNG
DB
 7
02
Ei
se
ng
lim
m
er
DB
 7
03
Ei
se
ng
lim
m
er
RA
L
70
37
St
au
bg
ra
u
RA
L
70
16
An
th
ra
zit
gr
au
RA
L
60
05
M
oo
sg
rü
n
RA
L
30
01
Si
gn
al
ro
t
St
an
da
rd
ve
rz
in
kt
DB
 7
01
Ei
se
ng
lim
m
er
A4Maßeinheit:
[mm]
Schweißnähte:
Schweißnahtbewertungsgruppe:
Schweißzusatzwerkstoffe:
Schweißnahtzeichen:
Schweißnahtvorbereitung:
Schweißverfahren:
DIN EN ISO 5817 ‚D‘
DIN EN ISO 2560 / 14341 / 14171
EN 2553
DIN EN ISO 9692
DIN 1910; EN 14610
Blatt:
1 / 1
Korrosionsschutzsystem:
Feuerverzinkt nach DIN EN ISO 1461 t ZN k
Verzinkungsbohrungen sind konstruktiv notwendig
Datum: 25.03.2020
Verfasser: SUNLEDS GmbH
Zeichnungsnummer:
SRLME-ZA03-60 bis SRLME-ZA-08-76
Flutlichtmast konisch
SRFLME-K08-108-4 bis SRFLME-K18-160-B
TECHNISCHE DATEN
Artikel-Nummer
LPH
[m]
D1
[mm]
D2
[mm]
E
[mm]
t
[mm] Konizität
SRFLME-K08-108-4 8 108 237 1200 4 1:14
SRFLME-K10-108-4-WZ2-4 10 108 223 1500 4 1:10
SRFLME-K12-108-4 12 108 243 1500 4 1:10
SRFLME-K12-108-4-WZ2 12 108 243 1500 4 1:10
SRFLME-K12-108-5-WZ4 12 108 243 1500 5 1:10
Mast besteht aus 2 Teilen (oberer Teil / unterer Teil)
SRFLME-K14-108 13,6 108 247 1500 4 / 5 1:10
SRFLME-K16-108 15,6 108 268 1500 3,5 / 4 1:10
SRFLME-K14-121-WZ2 13,6 121 260 1500 4 / 4 1:10
SRFLME-K14-121-WZ4 14 121 258 1500 5 / 6 1:10
SRFLME-K16-121-WZ2 16 121 280 1500 4 / 5 1:10
SRFLME-K16-121-WZ4 16 121 276 1500 6 / 6 1:10
SRFLME-K18-121 17,6 121 301 1500 3,5 / 4 1:10
SRFLME-K18-121-WZ2 18 121 300 1500 4 / 5 1:10
SRFLME-K16-133 15,6 133 292 1500 4 / 5 1:10
SRFLME-K18-133 17,6 133 314 1500 4 / 5 1:10
SRFLME-K18-133-WZ4 17,6 133 308 1500 6 / 6 1:10
SRFLME-K20-133 19,6 133 332 1800 4 / 5 1:10
mit Besteigung
SRFLME-K16-108-B 15,6 108 270 1500 3,5 / 4 1:10
SRFLME-K12-121-B 12 121 256 1500 4 1:10
SRFLME-K16-121-B 15,6 121 282 1500 4 / 5 1:10
SRFLME-K18-133-B 17,6 133 312 1500 4 / 5 1:10
SRFLME-K18-160-B 17,6 160 339 1500 4 / 5 1:10
A
 E
 L
PH
  D1
  D2
Detail A
100
40
0
15
0
50
Tür / Türausschnitt
mit Gerätesteg
Lage 0°
Erdübergang
2 x Kabelloch
Lage 0° und 180°
Steckstoß
t1
t2
Kalibrierung
Maßstab 1 : 72
Schweißnahtbewertungsgruppe:
DIN EN ISO 5817 ‚D‘
Schweißzusatzwerkstoffe:
DIN EN ISO 2560 / DIN EN 440
Schweißnahtzeichen:
EN 2553
Schweißnahtvorbereitung:
DIN EN ISO 9692
Schweißverfahren:
DIN ISO 857